3

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07  февраля 2018 года		№ 98		г. Новокубанск

Об утверждении тарифов на платные (сопутствующие) услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением спортивная школа «Крепыш» им. Тамазова К.Х. г. Новокубанска муниципального образования Новокубанский район

В целях улучшения материально-технической базы муниципального  автономного учреждения  спортивная школа «Крепыш» им. Тамазова К.Х. г.Новокубанска муниципального образования Новокубанский район в соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Новокубанский район от 24 марта 2015 года                  № 73/96 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район», постановления администрации муниципального образования Новокубанский район от 22 декабря 2017 года № 1586 «Об утверждении Положения о порядке предоставления, методики расчета тарифов на платные (сопутствующие) услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением спортивная школа «Крепыш» им. Тамазова К.Х. г. Новокубанска муниципального образования Новокубанский район, заключением по тарифам на платные (сопутствующие) услуги, оказываемые МАУ СШ «Крепыш» им.Тамазова К.Х. г.Новокубанска от 28 декабря 2017 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить тарифы на платные (сопутствующие) услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением спортивная школа «Крепыш» им. Тамазова К.Х. г. Новокубанска муниципального образования Новокубанский район, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Пункт 3 постановления администрации муниципального образования Новокубанского района от 09 августа 2016 года № 740 «Об утверждении Положения о порядке предоставления, методики расчета тарифов и тарифов на платные (сопутствующие) услуги, оказываемые муниципальным бюджетным  учреждением дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа «Крепыш» им. Тамазова К.Х.» г. Новокубанска муниципального образования Новокубанский район и приложение № 3, считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Новокубанский район Ю.А.Цыганкова.

4. Настоящее   постановление   вступает  в  силу  со дня его официального
опубликования на сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

Глава муниципального образования
Новокубанский район                                                                             А.В.Гомодин

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации муниципального образования Новокубанский район
__________________ № _______

ТАРИФЫ
на платные (сопутствующие) услуги, оказываемые
 муниципальным автономным учреждением
спортивная школа «Крепыш» им. Тамазова К.Х.   г. Новокубанска муниципального образования Новокубанский район

	№ п/п
	Наименование услуг
	Тариф, руб.

	1
	Занятие аэробикой (шейпингом) с инструктором
	160

	2
	Групповое занятие игровыми видами спорта в большом зале (не более 16 человек, без тренера)
	425

	3
	Групповое занятие игровыми видами спорта в большом зале (не более 16 человек, с тренером)
	600

	4
	Занятие в тренажерном зале (без тренера)
	80

	5
	Занятие в тренажерном зале (с тренером)
	160

	6
	Игра в настольный теннис
	80

	7
	Групповое занятие игровыми видами спорта в малом зале (без тренера)
	200

	8
	Проведение  спортивных праздников, смотров, конкурсов, фестивалей, игротек, турниров, соревнований, круглых столов, стажировок, научно – практических конференций, лекций, семинаров и других мероприятий в большом зале
	1000

	9
	Групповые занятия на оборудовании TRX c инструктором
	210

Начальник отдела по физической культуре
и спорту администрации муниципального
образования Новокубанский район                                                      Д.Е.Терников

ÍÎÂÎÊÓÁÀÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÍÎÂÎÊÓÁÀÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

07  ôåâðàëÿ 2018 ãîäà

¹ 98

ã. Íîâîêóáàíñê

Îá óòâåðæäåíèè

òàðèôîâ íà ïëàòíûå

(ñîïóòñòâóþùèå)

óñëóãè,

îêàçûâàåìûå

ìóíèöèïàëüíûì

àâòîíîìíûì

ó÷ðåæäåíèåì ñ

ïîðòèâíàÿ

ø

êîëà «Êðåïûø» èì. Òàìàçîâà Ê.Õ.

ã. Íîâîêóáàíñêà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí

Â öåëÿõ óëó÷øåíèÿ ìàòåðèàëüíî

-

òåõíè÷åñêîé áàçû

ìóíèöèïàëüíîãî

àâòîíîìíîãî

ó÷ðåæäåíèÿ

ñ

ïîðòèâíàÿ øêîëà

«

Êðåïûø»

èì. Òàìàçîâà Ê.Õ.

ã.Íîâîêóáàíñêà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé

ðàéîí

â

ñîîòâåòñòâèè

ñ

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò

0

4 äåêàáðÿ 2007 ãîäà ¹

329

-

ÔÇ «Î

ôèçè÷åñêîé êóëüòóðå è ñïîðòå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ðåøåíèåì Ñîâåòà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí îò 24 ìàðòà 2015 ãîäà

¹ 73/96 «Îá óòâåðæäå

íèè Ïîðÿäêà óñòàíîâëåíèÿ òàðèôîâ íà óñëóãè

ìóíèöèïàëüíûõ ó÷ðåæäåíèé ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé

ðàéîí»

,

ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí îò

22 äåêàáðÿ 2017 ãîäà ¹

1586

«Îá óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ î ïîðÿäêå ïðåäîñòàâëåíèÿ, ìåòîäèêè ðàñ÷åòà òàðèôîâ íà ïëàòíûå

(ñîïóòñòâóþùèå) óñëóãè, îêàçûâàåìûå ìóíèöèïàëüíûì àâòîíîìíûì

ó÷ðåæäåíèåì ñïîðòèâíàÿ øêîëà «Êðåïûø» èì. Òàìàçîâà Ê.Õ. ã. Íîâîêóáàíñêà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí

,

çàê

ëþ÷åíèå

ì

ïî òàðèôàì

íà ïëàòíûå (ñîïóòñòâóþùèå) óñëóãè

,

îêàçûâàåìûå ÌÀÓ ÑØ «Êðåïûø»

èì.Òàìàçîâà Ê.Õ. ã.Íîâîêóáàíñêà îò 28 äåêàáðÿ 2017 ãîäà,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Утвердить тарифы на платные

(сопутствующие)

услуги,

оказываемые

муниципальным

автономным

учреждением

с

портивная школа

«Крепыш» им. Тамазова К.Х.

г. Новокубанска муниципального образования

Новокубанский район

, согласно приложению

к настоящему постановлению.

2

.

Пункт 3 п

остановлени

я

администрации муниципального образования

Новокубанского район

а от 09 августа 2016 года № 740 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления, методики расчета тарифов и тарифов на

платные (сопутствующие) услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования  «Детско

-

юношеская спорти

вная

школа «Крепыш» им. Тамазова К.Х.»

г. Новокубанска муниципального

образования Новокубанский район

и приложение № 3

, считать утратившим

силу.

3

.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности

заместителя главы

муниципального о

бразования

Новокубанский район

Ю.А.Цыганкова

.

4

.

Настоящее

постановление

вступает

в

силу

со дня его

официального